R Mariana Januária Nº 128 - Casa Nepomuceno MG 37250 000

(35) 990411169 (35) 38611169 (35) 999641820 juninhocarvalhocomputacao@hotmail.co
m

João Batista de Carvalho Junior

VOLVO FH-12 380 6x2 2p (diesel) Azul

9BVAN50A25E709237 2005

HRO8F68 00852980620 R$ 150.705,00

Cento e cinquenta mil e setecentos e cinco reais 516061-8

João Batista de Carvalho Junior

Librelatto Caçamba Branca

9A9BA4243ACDJ5186 2009 2010

EDO8H03 00184517834 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

Nepomuceno 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 240.705,00 R$ 1.030,56 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)